i

VENETO

100 Misti

Castelfranco Veneto, Domenica 29/03/2009 ore 15:50

5a giornata Circuito Propaganda TV-BL

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 3
1° 2
2° 3
3° 1
1° 3
2° 4
3° 1
4° 2
1° 3
2° 2
3° 1
4° 4
1° 1
2° 3
3° 2
4° 4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

PIOGGIA MATTIA
CECCATO FRANCESCO

SPADA SAMUELE
CARRERA NICOLA
SPONGA ENRICO

ROSSA MATTEO
TITO AUGUSTO
DURANTE TOMMASO
PIOVESAN GIACOMO

CARVALHO JOAO VITOR
FAVOTTO NICOLA
GOBBO GIULIO
BRUSUTTI NICOLO'

VISENTIN GILBERTO
SANDRI JACOPO

PAPA ALESSANDRO
PIOVESAN GIOVANNI

Serie

Anno

1997
1997

1997
1999
1997

1998
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999

RISULTATI

Foglion. 1
18/10/2013

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

Tempo Pti

02:04.10
02:22.20

01:41.70
01:49.40
01:53.50

01:42.80
01:49.40
01:50.30
01:50.50

01:40.70
01:42.90
01:46.10
01:50.20

01:35.10
01:38.50
01:40.80
01:46.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

